
 

 

 

 

 

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО 

И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10 декабря 2022 г.                                                                                          г. Москва 
 

О Программе информационной деятельности    

Профсоюза АСМ РФ 

 

В целях реализации задач, поставленных программными документами 

IX Съезда Профсоюза АСМ РФ, планом мероприятий по проведению «Года 

информационной политики и цифровизации в Профсоюзе АСМ РФ» и 

руководствуясь Концепцией информационной политики ФНПР,   

 

Центральный комитет Профсоюза постановляет: 

1. Утвердить Программу информационной деятельности Профсоюза 

работников автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения 

Российской Федерации (Приложение 1) 

 

2. Программу информационного развития Профсоюза работников 

автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения Российской 

Федерации утвержденную Постановлением ЦК Профсоюза от 12 декабря 

2018 года считать утратившей силу с 10.12.2022 г. 

   

 

 

 


